
                                                                             

 

HOTĂRÂREA NR. 5/11.11.2022 

 În conformitate cu prevederile: 

-Legii Educației Naționale nr. 1 /2011, cu modificările și completările ulterioare; 

-Ordinul ME Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările 

ulterioare; 

-Ordinul ME Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și 

funcționare a consiliului de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, cu 

modificările și completările ulterioare; 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale Nr. 1 Hotar, Hotar 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art.1 Aprobarea chestionarului de satisfacție  pentru anul 2022-2023; 

Art.2 Aprobarea parteneriatelor locale valabile pentru anul școlar 2022-2023; 

Art.3 Aprobarea ofertei de discipline opționale pentru anul școlar 2023-2024; 

Art. 4 Aprobarea codului de etică valabil în anul școlar 2022-2023; 

Art.5 Aprobarea reactulizării PDI-ului 2018-2023; 

Art.6 Aprobarea  planului managerial pentru anul școlar 2022-2023; 

Art.7 Aprobarea planului operațional de implementare a PDI-ului pentru anul școlar 2022-

2023; 

Art.8 Aprobarea graficului de asistențe ale directorului în anul școlar 2022-2023; 

Art.9 Aprobarea componenței Consiliului Clasei pentru toate formațiunile de studiu existente, 

în anul școlar 2022-2023;  

Art.10 Aprobarea planului de reducere și combatere a violenței în mediul școlar; 

Art.11 Aprobarea Calendarului de activități educative curriculare și extracurriculare pentru 

anul școlar 2022-2023 ; 

Art.12 Aprobarea rapoartelor anuale de activitate ale comisiilor care au funcționat în anul 

școlar 2021-2022; 

Art.13 Aprobarea dosarelor pentru comisiile funcționale în anul școlar 2022-2023; 



Art.14 Aprobarea calendarului pentru ,,Săptămâna-Școala Altfel" și ,,Săptămâna Verde", 

astfel:  

-Școala Altfel 27.03.2023-31.03.2023 

-Săptămâna Verde 24.04.2023-28.04.2023 

Art.15 Aprobarea decontului privind naveta cadrelor didactice pentru luna octombrie 2022; 

Art.16 Avizarea transferului pentru elevul*** de la Școala Gimnazială Nr.2 Țețchea la Școala 

Gimnazială Nr. 2 Liești-Galați, respectiv pentru preșcolarul*** de la G.P.N Nr.2 Țețchea la 

G.P.N. Nr. 2 Liești-Galați; 

Art.17 Se avizează suspendarea contractului de muncă pentru dna profesor ***, începând cu 

data 14.11.2022; 

Art.18 Hotărârile Consiliului de Administrație se comunică persoanelor în cauză și se afișează 

la avizier și pe pagina web a unității de învățământ. 

 

Președinte Consiliu de Administrație, 

Director,  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                             

 

HOTĂRÂREA NR. 6/22.11.2022 

 În conformitate cu prevederile: 

-Legii Educației Naționale nr. 1 /2011, cu modificările și completările ulterioare; 

-Ordinul ME Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările 

ulterioare; 

-Ordinul ME Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și 

funcționare a consiliului de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, cu 

modificările și completările ulterioare; 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale Nr. 1 Hotar, Hotar 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art.1 Aprobarea plata cu ora, astfel: 

 Dna. *** - 0,40 ore, limba engleză 

 Dna. *** - 8 ore, limba franceză, până la organizarea concursului; 

Art.2 Aprobarea modificării repartiției de ore pentru anul școlar 2022-2023; 

Art.3 Aprobarea modificării orarului școlar pentru Școala Primară Nr.1 Telechiu și Școala 

Gimnazială nr. 2 Țețchea; 

Art. 4 Propunerea și aprobarea rețelei școlare pentru anul 2023-2024; 

Art.5 Aprobarea raportului privind situația frecvenței și notării ritmice; 

Art.6 Aprobarea decontării burselor școlare pentru lunile septembrie și octombrie 2022; 

Art.7 Hotărârile Consiliului de Administrație se comunică persoanelor în cauză și se afișează 

la avizier și pe pagina web a unității de învățământ. 

 

Președinte Consiliu de Administrație, 

Director,  

 
 


